
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

（R5）国有建物解体撤去その他工事設計等
業務（石巻市桃生町牛田）
宮城県石巻市桃生町牛田字五反畑１１８外
令和5年12月9日～令和6年3月22日
「建設コンサルタント」又は「建築士事務所」

支出負担行為担当官
東北財務局総務部長
中村　錠治
宮城県仙台市青葉区本町３－３
－１

令和5年12月8日

samurai-architect
茨城県つくば市千現２－１－
６つくば研究支援センター
Aー３０

― 一般競争入札 2,215,214円 2,211,000円 99.8%

青森財務事務所電話交換機更新等工事
青森県青森市新町２－４－２５
令和5年12月22日～令和6年3月29日
「電気工事」又は「電気通信工事」

分任支出負担行為担当官
東北財務局青森財務事務所長
佐藤　雅裕
青森県青森市新町２－４－２５

令和5年12月21日
日東通信株式会社
宮城県仙台市青葉区堤町３
－１－１５

4370001009693 一般競争入札 2,735,184円 2,030,820円 74.2%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考


